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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676200 ZINI ROBERTO1 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI06/06/08

 690866 LEONI NICOLO'2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 673905 PAGIN TOMMASO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB25/09/08

 669106 RUBINI MATTEO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/07/08

 690865 TOMASSETTI YURI5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/12/08

 682752 STEFFAN LORENZO6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB01/04/08

 683667 VERZEA VICTOR7 OFFICINA DELLA SCHERMA01/11/08

 674802 MACOLA ALDO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB29/04/08

 678899 VALDARNINI LEONARDO JOSEPH9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA21/09/08

 677269 CARRARO SIMONE10 OFFICINA DELLA SCHERMA01/10/08

 690463 VOLPIN RICCARDO11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB19/11/08

 697627 ZAGAR VID12 Federazione SLOVENA11/12/08
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ROMERO PARRA E.

SOPRANA F.

DE ROBBIO F.

CARVAJAL CUSTODIO J.

ROMERO PARRA E.

VANGHELE M.

PROCOPIO G.

CARVAJAL CUSTODIO J.

CARVAJAL CUSTODIO J.

ROMERO PARRA E.

DE ROBBIO F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 676200 ZINI ROBERTO TNTRE Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  2

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  1

 673905 PAGIN TOMMASO PDPET Qualificato 0,80  9  20  11 3 3  2

 669106 RUBINI MATTEO PRFAR Qualificato 0,60  10  21  11 4 4  1

 690865 TOMASSETTI YURI BOVIR Qualificato 0,60  3  18  15 5 5  2

 682752 STEFFAN LORENZO PDPET Qualificato 0,60  2  18  16 6 6  1

 683667 VERZEA VICTOR VEOFF Qualificato 0,40 -1  19  20 7 7  1

 674802 MACOLA ALDO PDPET Qualificato 0,40 -6  14  20 8 8  1

 678899 VALDARNINI LEONARDO JOSEPH PRFAR Qualificato 0,20 -7  16  23 9 9  2

 677269 CARRARO SIMONE VEOFF Qualificato 0,20 -14  10  24 10 10  2

 690463 VOLPIN RICCARDO PDPET Qualificato 0,20 -15  9  24 11 11  2

 697627 ZAGAR VID EESLO Qualificato 0,00 -21  4  25 12 12  1

 694084 CARLOTTI ROBERTO VEOFF Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STEFFAN LORENZO 682752 V 3 V 0 0 V  0,600  2  18PDPET

 2 VERZEA VICTOR 683667 3 2 4 0 V V  0,400 -1  19VEOFF

 3 LEONI NICOLO' 690866 V V V 0 V V  1,000  16  25BOVIR

 4 MACOLA ALDO 674802 3 V 0 0 1 V  0,400 -6  14PDPET

 5 CARLOTTI ROBERTO 694084 A A A A A A  0,000  0  0VEOFF

 6 RUBINI MATTEO 669106 V 3 3 V 0 V  0,600  10  21PRFAR

 7 ZAGAR VID 697627 0 2 1 1 0 0  0,000 -21  4EESLO

 2Girone N.

 1 PAGIN TOMMASO 673905 V 0 V V V  0,800  9  20PDPET

 2 VOLPIN RICCARDO 690463 0 0 0 V 4  0,200 -15  9PDPET

 3 ZINI ROBERTO 676200 V V V V V  1,000  24  25TNTRE

 4 TOMASSETTI YURI 690865 2 V 1 V V  0,600  3  18BOVIR

 5 VALDARNINI LEONARDO JOSEPH 678899 4 4 0 3 V  0,200 -7  16PRFAR

 6 CARRARO SIMONE 677269 0 V 0 2 3  0,200 -14  10VEOFF
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 51 BOVIRSI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 142 TNTRESI

PAGIN TOMMASO 25/09/08  673905 173 PDPETSI

RUBINI MATTEO 02/07/08  669106 234 PRFARSI

TOMASSETTI YURI 16/12/08  690865 335 BOVIRSI

VALDARNINI LEONARDO JOSEP 21/09/08  678899 366 PRFARSI

STEFFAN LORENZO 01/04/08  682752 417 PDPETSI

MACOLA ALDO 29/04/08  674802 508 PDPETSI

VOLPIN RICCARDO 19/11/08  690463 729 PDPETSI

CARLOTTI ROBERTO 26/04/08  694084 9.99910 VEOFFSI

CARRARO SIMONE 01/10/08  677269 9.99911 VEOFFSI

VERZEA VICTOR 01/11/08  683667 9.99912 VEOFFSI

ZAGAR VID 11/12/08  697627 9.99913 EESLOSI
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